
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
                         
 
 
 

DISPOZIŢIA Nr. 318  
privind convocarea Consiliului local în şedinţă extraordinară 

 
                   
                                                                                                                                                                                     
 
      Primarul comunei Ciocani, județul Vaslui, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  extraordinară ; 
  În conformitate cu prevederile art. 134 alin 4 , art. 196 alin 1 , lit. b  din O.U.G. nr. 57/2019 
privind administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 
                                                                      DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă extraordinară, în ziua de  
21.12.2021, ora 12,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotarâre privind rectificarea bugetului local - inițiator primarul comunei Ciocani;. 
2. Proiect de hotarâre privind  aprobaea taxelor și impozitelor locale pentru anul fiscal 2022-  

inițiator primarul comunei Ciocani;. 
 
             Proiectele de hotărâre , referatele de aprobare , rapoartele compartimentelor de resort și alte 

documente vor fi puse la dispoziția celor interesați  la sediul Primăriei comunei Ciocani . 
 
     Art. 2. Cîte un exemplar din prezenta se va comunica Instituției Prefectului Vaslui pentru verificarea 
legalității și va fi afișată pentru luare la cunoștință. 
 
                                                                                                     
                                                                                                                                   20.12.2021 
                       Primar,                                            
               Călin Gheorghe    
                                                                                                                    Contrasemnează, 
                                                                                                      Secretar general, Abaza Iosefina           
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


